UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện

công tác tổ chức Tết Nguyên đán

Ất Tỵ năm 2025

      Krông Nô, ngày      tháng  01 năm  2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;
- Hiệu trưởng trường TH&THCS Nguyễn Viết Xuân.

Căn cứ vào công văn số 31/SGDĐT-VP ngày 08/01/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai thực hiện công tác tổ chức Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung như

sau:

- Các đơn vị trường học tăng cường tuyên truyền, giáo dục học sinh thực hiện

nếp sống văn minh, giữ gìn trật tự an toàn xã hội, an toàn giao thông, thực hiện

nghiêm các quy định về quản lý và sử dụng pháo; nâng cao kỹ năng về phòng chống

tai nạn, thương tích, phòng tránh các tệ nạn xã hội, bảo đảm an toàn nhất là an toàn

trên không gian mạng.

- Thực hiện nghiêm việc phân công trực và bảo vệ cơ quan, trường học dịp

nghỉ Tết; phối hợp chặt chẽ với cơ quan chức năng bảo đảm an toàn tuyệt đối về cơ

sở vật chất, trang thiết bị dạy học, phòng, chống cháy nổ; có giải pháp bảo đảm kế

hoạch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng

các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGDĐT;

- Các trường Mn,Tiểu học;THCS;

- TH&THCS Nguyễn Viết Xuân;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hán Duy Thụy

		2025-01-08T10:28:58+0700

		2025-01-08T13:54:30+0700

		2025-01-08T13:54:20+0700

		2025-01-08T13:54:20+0700